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$165mil Vila São Paulo
1 d o r m .  F i n a n c i a !
F: 997333996 Residem

887778

$190mil Gerson França
2dorm, laje, T. 190,57 m²
F: 997333996 Residem

887219

$200mil Bela Vista
10.2x30.25m² Financia
próx ao João Maringoni
F: 997726724 Residem

887842

$580mil Jd. Brasil 3d/1st
3vgs, churrasq, edícula
c/ escada, ótimo local!
F: 997764688 Residem

887273

À VISTA
$220mil Geisel 4dorms
3 vagas, próx a CPFL
F: 991731860 Residem

887839

ALTO PADRÃO
Villa Dumont 3 suítes
recém construida! Top
T. 620m² Linda!térrea
F: 997764688 Residem

887869

ATENÇÃO
temos clientes p/ casa
locação de $2 a5mil
altos,marambá, américa
F: 991731860 Residem

887874

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, casa
térrea, a.c 225m², 3
s u i t e s ,  p i s c i n a
aquecida. Ótimo valor.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

887884

AX IMÓVEIS
Estoril V, linda resid
térrea, nova, projeto
moderno ,  3  su i t e s ,
ampla área de lazer,
comp em armários e ar,
ino acabamento. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

887883

AX IMÓVEIS
Jd. redentor c/3 dormit
s /  1  s u í t e  c o z i n h a
planejada e c/ coifa,
c h u r r a s q  e  2  v g s
parale las  cob.F:14-
3313-9810/ 99697-5077.

887878

AX IMÓVEIS
Linda casa no Resid
Ávila- Piratininga -SP. 3
suítes. Gourmet int.
To d a  c l i m a t i z a d a .
Piscina aquecida c/
prainha. F:14-3313-
9810/ 99697-5077.

887879

AX IMÓVEIS
Linda  re s id  no  V.
Lobos. 4 suítes. Escrit.
Home. Comp em armár.
Climat. Área Gourmet
in tegrada  ao  l aze r.
Piscina aq. Vizinha a
mata interna do cond.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

887876

AX IMÓVEIS
Villaggio I  . Casa térrea
c/mezanino . 3 suítes
climat.Comp em armár.
Piscina e área gourmet.
Excel localiz no cond.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

887877

AX IMÓVEIS
Villaggio III-Linda casa
de esquina, térrea, 3
suites, comp em arm,
acabamento dif. Estuda
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

887882

Borhese prox Flex.
L i n d o ! m o b i l i a d o
F:981124242 Residem

887873

Carolina $225mil 2dorm
laje, pertinho a Caixa.
Financia! F: 996308721

887867

ESTORIL
Casa com 1.000m² de
terreno, lindo projeto,
lazer completo prox. a
Comendador. Estuda
até 50% em imóvel
Oportunidade de neg!
F:981124242 Residem

887649

EXCLUSIVA
$90mil Bela Vista casa
de fundo, ótimo local!
F: 997726724 Residem

887747

EXCLUSIVA
3d c/piscina $690mil
Prox Dincao Financia
F:981124242 Residem

887872

INDEPENDENCIA
R$ 380Mil 3d 1 ste
c /a rms  lo te  in te i ro
reformada estuda carro
ou imóvel menor valor
F: 997333996 Residem

887875

Jd Solange nova , linda
3 dormts ,sts 998418070

320008

Jd. Pagani, 3d, c/ pisci-
na. F: 98167-0026

320001

PLANTÃO
$290mil Vista Alegre 3d
T. 290,40m² - Próximo
E s c o l a  M a d u r e i r a .
F: 991731860 Residem

887870

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887408

TERRA BRANCA
$480mil 3d/ 1 suíte TOP
cozi plane c/ cooktop
localização excelente!!
F: 997333996 Residem

887221

Villagio 2 , térrea ,óti-
mo preço 99841-8070

320009

$140mil Manoel Lopes
2° andar, 2dorms, 1vg
Próx R. Bernardino
F: 997730726 Residem

887529

$160 Ed.Camelias-2 D
Pôrto---------99723-8080

887888

$235mil Cidade Jardim
3dorms c/ armários, 1vg
elevador, área de lazer
Financia! F: 997730726

887841

$290mil Jd. dos Duques
3d/1st, cozi planejada
área de lazer. Financia!
F:997730726 Residem

887701

$400MIL
c/varanda gourmert
2/1st c/arms Lindo!
próx Bauru Shopping!
F: 997613359 Residem

887868

$950-ED.Versalles-3 sts
Pôrto---------99723-8080
portoimobiliaria.com

887887

1 ANDAR
$175mil Spazio Novitá
2d/1 suíte, área de lazer
p r ó x  a o  S E S C
F: 997730726 Residem

886993

AX IMOVEIS
Piazza di Arezzo . Apto
de 2 dormit mobiliado e
comp  em armários .
A n d a r  a l t o .  Va g a
coberta.F:14-3313-9810/
99697-5077.

887880

AX IMÓVEIS
V i v a n  T o r r e
Champagne - andar alto
vagas  para le las .  C/
armários e climatizado.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

887881

CENTRO
$180mil 1d c/elevador,
área de lazer c/ piscina.
Local Top! Ocasião!
F: 997764688 Residem
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